
UCHWAŁA Nr  241/6/XXVIII/13 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 11 września 2013 r. 

 

w sprawie : wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Iłowa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013r., poz. 645 ), art. 13 ust. 2 i ust.2a w związku z art.6 pkt. 7  ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 

651 ze zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości nie zabudowanej o pow. 

0,0919 ha położonej w m. Iłowa ul. Okrzei, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 654, dla 

której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Żaganiu prowadzi księgę wieczystą 

KW  ZG1G/00054551/8, stanowiącej własność Gminy Iłowa, na rzecz Skarbu Państwa, z 

przeznaczeniem pod budowę nowej siedziby Komisariatu Policji w Iłowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Józef Brzezicki 

Przewodniczący Rady 

 

 

                                                      
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2010 r. Nr 106 poz.675, Nr 143 

poz.963,Nr 155 poz.1043, Nr 197 poz.130, Nr 200 poz.1323, Dz.U. z 2011 r. Nr 64 poz.341,Nr 115 poz.673, Nr 

130 poz.762, Nr 106 poz.622, Nr 135 poz.789, Nr 129 poz.732, Nr 187 poz.1110, Nr 163 poz.981 i Nr 224 

poz.1337 oraz z 2012 r. poz.908, poz.1256, poz. 951, poz.1529 i poz.1429   


